VSIA "Latvijas Radio" naudas pliismas parskats par 2022.gada janvari - decembri

(pEc tiesas metodes)

4.pielikums

Saimnieciskas darbibas
naudas pliisma

2022.gads
kopa

2022.gada
Decembris

2022.gada
Novembris

2022.gada
Oktobris

2022.gads
Septembris

2022.gads
Augusts

2022.gads
Julijs

2022.gads
Junijs

2022.gads
Maijs

2022.gads
Aprilis

2022.gads
Marts

2022.gads
Februaris

2022.gads

Janvaris

EUR

EUR

Ien€mumi no
pamatdarbibas

45380

9426

24080

11874

Projektu finansgjums

83540

28142

55398

Piegadatajiem un
darbiniekiem izmaksata
nauda

-1092541

-330204

-438629

-323708

Maksajumi
darbiniekiem un vinu
interes€s vai vinu
uzdevuma treSajai
personai

-1062752

-385699

-367609

-309444

Pargjie ar saimniecisko
darbibu saistitie
izdevumi

-443

-147

-159

-137

Ien@mumi no pargjas
saimnieciskas darbibas

Izdevumi nodoklu
maksajumiem

-677506

-253281

-252230

-171995

Nakamo periodu
ienémumi

36000

12000

12000

12000

Neto nauda no
pamatdarbibas

-2668322

-919763

-967149

-781410

Investiciju darbibas
naudas pliisma

0

Izdevumi pamatlidzeklu
iegadei

-70773

-5571

-17932

-47270

Ien€mumi no
pamatlidzeklu
pardosanas

Neto nauda no
ieguldijumu darbibas

-70773

-5571

-17932

-47270




e - 2022.gads 2022.gada 2022.gada | 2022.gada | 2022.gads | 2022.gads | 2022.gads | 2022.gads | 2022.gads | 2022.gads | 2022.gads | 2022.gads | 2022.gads
Saimnieciskas darbibas _ . . . . [ . e e . g
- kopa Decembris Novembris | Oktobris | Septembris | Augusts Julijs Janijs Maijs Aprilis Marts Februaris Janvaris
naudas plisma
EUR EUR

Finansialas darbibas 0
naudas pliisma
Investicijas 0 0 0 0
Valsts dotacijas 3137049 1045683 1045683 1045683
Neto nauda nofinansu | - 43744 1045683]  1045683| 1045683
Qarblbas
Ar_valstu valutu_kursu 0 0 0 0
svarstibu rezultats
Naudas un tas
ekvivalentu neto

. 397954 120349 60602 217003
pieaugums/
samazinajums
Nauda un tas
ekvivalenti perioda 719738 997343 936741 719738
sakuma
Nauda un tas
ekvivalenti perioda 1117692 1117692 997343 936741

beigas




